
　令和３年度（令和３年４月～令和４年３月）
も村内出身の方々、鶴居村の取り組みを応援
していただく多くの方からご支援をいただき
ましたので報告します。
　ご寄附を賜りました皆さまに、あらためて
お礼申し上げます。ありがとうございました。

　鶴居村のホームページでも、ふるさと納税の仕組みや申込方法、ふるさと
納税のお礼の品等を紹介しています。
　鶴居村は美しいむらづくりをめざしています。今後ともご支援、ご協力を
よろしくお願いします。

【ふるさと納税について】
　https://tsurui-furusato.jp

【お問い合わせ先】
役場企画財政課むらづくり推進係　☎ ０１５４－６４－２１１２

寄付総額
74,430,500 円

３　令和４年６月号

鶴居村ふるさと納税の状況について


